
ARCHEOLOGICKÝ VÝZKUM ČEBÍN - OBCHVAT 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/328 
Číslo dodatku č.1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/336 
Číslo dodatku č.2 objednatele: 865/2024/99                            Číslo smlouvy zhotovitele: 8455/2021   

 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ 

ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU  

„II/385 Čebín - obchvat“ 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 
_________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i. 

sídlem Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno IČO: 485 11 005 
zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedených Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR                                                    sp. zn. 68/2021 
zastoupena: Mgr. Michal Přichystal, ředitelem 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 16.6. Smlouvy o zajištění záchranného 
archeologického výzkumu uzavřené dne 28. 4. 2021 a dodatku č. 1 ze dne 16. 5. 2022 (dále jen 
„Smlouva“) a dohodli na tomto Dodatku č. 2.  

Zdůvodnění: 

Důvodem je dosavadní nekompletnost časově náročných podpůrných analýz (radiokarbonová datace, 
archeobotanika), které zhotovitel potřebuje k dokončení zpracování průzkumu. 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III odst. 3.2 Dodatku č. 1, který se mění 
a nově zní: 

3.2.      Doba poskytování služeb na základě smlouvy: 

Poskytovatel je povinen poskytnout služby v celém rozsahu dle smlouvy. 

Doba plnění terénních prací bude probíhat po celou dobu provádění výkopových prací na stavbě. 
V případě terénních prací je poskytovatel povinen postupovat dle potřeb objednatele, tak aby 
nedocházelo k prodlevám či zdržením s jejich prováděním. Je povinen přijímat taková opatření, např. 
navýšení počtu osob provádějících výzkum či provádění prací ve dnech volna a státních svátků tak, aby 
byly případně prodlevy či zdržení eliminovány. Poskytovatel bere na vědomí, že stavba II/385 Čebín 
obchvat musí být stavebně dokončena 10. 09. 2023. 

Pro zpracování terénní části archeologického výzkumu (laboratorní ošetření nálezů, zpracování  
a vyhodnocení nálezů, vypracování nálezové zprávy a odevzdání nálezů) je sjednána doba plnění  
do 31. 10. 2024.“ 

(dále jen „Doba plnění“).  



III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

1. Žádost o prodloužení termínu 

 
 

 

 

Bc. Roman Hanák 

Mgr. Michal Přichystal ředitel 

ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
   

    

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 


		2024-09-12T15:02:15+0200
	Mgr. Michal Přichystal


		2024-09-13T08:15:11+0200




